Addendum #3
Gray Fish-Wild Garage
BREM Project # PT-2931
Engineering Director, Inland Fisheries & Wildlife				06 June, 2019
[bookmark: _GoBack]Requests for clarification:
Question #1
Does the general contractor need to carry Builder’s Risk insurance?

Answer: 
All required insurance coverages are listed in 00 72 13-9 of General Conditions. Builders Risk insurance as described in 9.4.1 New construction insured by the Contractor is required. 
Question #2
Is the thickened slab to remain at interior wall 3 on plan sheet A1?

Answer: 
Thickened slab is to remain in this area

Question #3

	“Regarding Over Head doors, we cannot provide both operators and auxiliary chain hoists on doors with standard lift track as the specified – please advise”

Answer:
	Remove overhead electric door openers from doors 104 & 105. All 8 overhead doors to open with auxiliary chain hoists system. All 8 overhead doors to have 2 side locks each- one on each side.

Question #4
	03 05 00-4, 3.6 C – does the 3 coats of hardening coating apply to all concrete?

Answer: No, hardening coating is to be applied to the concrete floors only. 
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